
 

 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 

            

2019.gada 31.janvārī                                                                             Nr.25 

                                                                                                              (prot.Nr.5, 7.§) 

 

Par meta konkursa organizēšanu Latgales zoodārza 

infrastruktūras objektu attīstībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

ievaddaļu, Ministru kabineta 2017.gada 28. februāra noteikumu Nr. 107 „Iepirkuma procedūru un 

metu konkursu norises kārtība” 223. un 227.punktu, nodrošinot Publisko iepirkumu likuma prasību 

izpildi un ņemot vērā „Daugavpils pilsētas attīstības programmas 2014-2020”  uzdevumu E3-3 

Tūrisma objektu un infrastruktūras attīstīšana,  ņemot vērā 2018. gada 26.jūnija Daugavpils pilsētas 

domes Attīstības komitejas sēdes protokolu Nr.11, 2018.gada 2. novembra Pilsētbūvniecības un 

vides komisijas sēdes lēmumu Nr.1., 2019. gada 24. janvāra sēdes protokolu  Nr.3  Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.Atbalstīt Latgales zoodārza infrastruktūras objektu attīstības projekta īstenošanu. 

2.Rīkot metu konkursu par metu sagatavošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām 

sekojošiem Latgales zoodārza infrastruktūras attīstības objektiem: 

2.1. Tūrisma un dabas izziņas objekta “Džungļu pasaule” ar  teritorijas labiekārtojumu zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 0500 010 0603 (0,4238ha); 

2.2. Latgales zoodārza kopējās infrastruktūras plāna izstrāde ar tūrisma      un bioloģiskās 

daudzveidības izzināšanas objektu “Purvārijs” (dižozola veidolā) pie purvāja. 

3. Metu konkursu rīkot kā sarunu procedūras sastāvdaļu, kuras rezultātā metu konkursa 

uzvarētājam tiek piešķirtas līguma slēgšanas tiesības par būvprojekta izstrādi un izstrādātā 

būvprojekta īstenošanas autoruzraudzību. 

4. Daugavpils pilsētas domes Centralizēto iepirkumu nodaļai izstrādāt metu konkursa 

nolikumu līdz 20.02.2019 un nodrošināt procedūras īstenošanu. 

5. Izveidot metu konkursa žūrijas komisiju sekojošā sastāvā: 



5.1. Žūrijas komisijas priekšsēdētājs: A.Zdanovskis, Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks;  

5.2. Žūrijas komisijas priekšsēdētāja vietnieks: M. Pupiņš, Latgales zoodārza vadītājs; 

5.3. Žūrijas komisijas locekļi:  

5.3.1. I.Ancāne, Daugavpils pilsētas galvenā arhitekte; 

5.3.2.A.Semjonova, Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

Ainavu arhitekte;  

5.3.3. J.Rudzinskis, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

nekustamā īpašuma attīstības nodaļas būvuzraugs;  

5.4. Komisijas atbildīgā sekretāre: I. Leikuma, Daugavpils pilsētas domes Centralizēto 

iepirkumu nodaļas juriste. 

6. Uzdot 5.punktā izveidotajai metu konkursa žūrijas komisijai apstiprināt metu konkursa 

nolikumu  un izvērtēt iesniegtos metu piedāvājumus un noteikt metu konkursa uzvarētājus. 

7. Žūrijas komisijai kā ekspertus pieaicināt no biedrības “Latvijas Arhitektu savienība”  un 

Daugavpils Universitātes pārstāvjus. 

8. Noteikt metu konkursa kopējā godalgu vērtību 8 500 EUR apmērā, paredzot šādas 

godalgas: 

1. vietas godalga (metu konkursa uzvarētājs) –6 000 EUR; 

2. vietas godalga –1 500 EUR; 

3. vietas godalga –1 000 EUR. 

9. Paredzēt finansējumu 1500 EUR apmērā metu konkursa papildus izdevumiem, tajā skaitā, 

ja metu konkursa žūrijas komisija pieaicināja metu vērtēšanai ekspertus. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                      A.Elksniņš  

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Džungļu māja  

 



 

“ Purvārijs “  

 

 

 



 

 

 

 

 


